
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ Αγιά, 11 Μαρτίου 2013

Αρ. πρωτ.: 31

ΑΠΟΦΑΣΗ 16/2013 

Θέμα: Τροποποίηση Απόφασης Δημάρχου 13/2013 «Σύσταση Τοπικού Τουριστικού Δικτύου στο 
Δήμο Αγιάς»

Ο Δήμαρχος Αγιάς

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:
1. των άρθρων 1 & 58 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-πρ. Καλλικράτης».
2. Το έγγραφο 2480/2-10-2012 της ΚΕΔΕ  σε εκτέλεση της Απόφασης 79/24-7-2012 του Διοικητικού 

Συμβουλίου της.
3. Την απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Αγιάς 36/2013 «Αντικατάσταση μελών Διοικητικού 

Συμβουλίου της Κοινωφελής Επιχείρησης με την επωνυμία: «Καλυψώ» Δήμου Αγιάς, σύμφωνα με τις 
διατάξεις του άρθρου 255 του Ν.3463/2006».

4. Την προγενέστερη απόφασή μας 13/2013  με ΑΔΑ: ΒΕ2ΩΩ6Ι-Β09.

Αποφασίζουμε

Τροποποιούμε την απόφασή μας 13/2013 «Σύσταση Τοπικού Τουριστικού Δικτύου στο Δήμο Αγιάς»  ως προς 
την περίπτωση  «Β.»  και  προσθέτουμε στα μέλη του Τοπικού Τουριστικού Δικτύου τον  κ. Γιώργο Βαλάρη, 
Πρόεδρο της Κοινωφελούς Επιχείρησης «ΚΑΛΥΨΩ» του Δήμου Αγιάς-έδρα Αγιά, με στοιχεία επικοινωνίας: 
τηλέφωνο 6972005527,  ηλ.ταχ. geovalaris@yahoo.gr 

Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από την ιστοσελίδα του 
Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Αντώνης Ν. Γκουντάρας

ΑΔ 16 /2013

 

mailto:geovalaris@yahoo.gr

